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LOKALE PERSMEDEWERKERS 
 
AALST.TV 
info@aalst.tv 
www.aalst.tv  

CITY MUSIC 
info@city-music.be 
aalst@city-music.be  

RADIO OMROEP AALST / RADIO KAMIEL 
Radio Belfort vzw 
Stevensveldstraat 11 
9310 Meldert – Aalst 
radio.omroepaalst@gmail.com 

RADIO 2 OOST-VLAANDEREN 
Leen De Smedt 
gsm 0486 97 52 64 
leendesmedt@gmail.com 
redactieoostvlaanderen@radio2.be  

GOEIEDAG MAGAZINE 
Ives De Bondt 
Weversstraat 27/01 
1730 Asse 
tel. 02 452 35 36 
gsm 0475 42 20 79 
info@goeiedag.be  

HET NIEUWSBLAD 
Chris Bosseloo 
gsm 0472 58 42 40 
chris.bosseloo@telenet.be  

Annabel Podevijn 
tel. 0470 06 33 13 
annabelpodevijn@gmail.com  
 
Brent Saey 
gsm 0471 47 27 40 
brentsaey1@gmail.com 

 

 

 

HET LAATSTE NIEUWS 
Rutger Lievens 
Drie Sleutelstraat 64 
9300 Aalst 
tel. 0472 43 72 81 
rutgerlievens@gmail.com 

DEZE WEEK 
Tijl Geyssens 
gsm 0475 83 07 53 
tijl.geyssens@gmail.com  

PERSREGIO DENDER 
Dwarsstraat 26c 
9450 Haaltert 
gsm 0468 14 55 46 
info@persregiodender.be  

TV OOST 
Stationsplein 14 A 
9100 Sint-Niklaas 
tel. 03 778 73 00 
Fax 03 778 73 01 
info@tvoost.be  
 
Jaron Sertin 
videojournalist TV OOST 
gsm 0478 78 43 01 
jaron.sertin@telenet.be  

VOKA MAGAZINE 
Marijke Van Gysegem 
Kareelstraat 138/1 
9300 Aalst 
tel. 053 38 22 03 
marijke.vangysegem@voka.be 
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BELGA 
Jonas D’Hollander 
gsm 0498 24 66 11 
jonas@jdfreelance.be 

HET NIEUWSBLAD (freelance) 
Wim Jacobs 
gsm 0472 49 25 12 
wimjacobs.freelance@gmail.com  

OILSJT EEN WEIRELDSTAD (Facebook) 
oilsjtwereldstad@gmail.com  

JEAN-PIERRE SWIRKO  
Gazet Ajoin en Oilsjt Mjoezik 
0477 80 46 14 
swirkojeanpierre@gmail.com  

OILSJT MJOEZIK 
Bart Van den Borre 
Weggevoerdenstraat 39 
9300   Aalst 
info@oilsjtmjoezik.be 
info@beirekenajoin.be  

PERSINFO 
Online nieuwsplatform 
www.persinfo.org 
info@persinfo.org  

AKTUEEL 
Joeri Van der Haegen 
Windmolenstraat 156  
9450 Haaltert 
Tel. 053 83 70 78 
0477 74 09 22 
joeri@aktueel.org  

REDACTIE24 
Wendy van de Sande 
pers@redactie24.be 

DRA TV 
(Digitale Regio Aalst) 
tel 0498 30 81 26 
info@digitaleregioaalst.be  

 

 

 

 


